[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2022                                                                                                          № 71
ст-ца Старощербиновская
Об образовании рабочей группы
по мониторингу мероприятий по обеспечению
пожарной безопасности на территории

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района
В целях совершенствования системы пожарной безопасности на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в весеннее-летний пожароопасный период, предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с природными пожарами, руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Образовать рабочую группу по мониторингу мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и утвердить ее состав (приложение).

2. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 23 марта 2020 г. № 219 «Об образовании рабочей группы по мониторингу мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района».
3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru), в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2022 год».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Кодола М.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района
от 17.03.2022 № 71

СОСТАВ
рабочей группы по мониторингу мероприятий
по обеспечению пожарной безопасности
на территории Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, руководитель рабочей группы.

Члены рабочей группы:
начальник организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселений Щербиновского района;

участковый уполномоченный полиции и по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел России по Щербиновскому району (по согласованию);
дознаватель отделения надзорной деятельности Щербиновского района (по согласованию);

начальника отделения надзорной деятельности Щербиновского района (по согласованию).

Глава Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко